
優勝

準優

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

東　貴子

増満　弘史

東　健司

新留　惠

松岡　孝子

松元　　利昭

岸本　守

新留  潤子

雪丸　博人

唐仁原　浩一

川畑　仁志

内村　好雄

前村  正美

西迫　誠

上村　宏幸

里中　すみ子

浜田　義成

東　スミ子

小城　悟史

樋髙　　淳

松原　広明

東　蔦夫

安庭　貞弘

田畑　英三郎

豊留　勝治

長野　卓哉

布袋　眞一郎

濵田　和敏

吉谷　政文

井手　長生

伊地知　治

萩原　和枝

大野　高志

森　拓美

神田　裕一

里中　清孝

中川路　耕

田畑　淳子

順位
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40

41

49

47
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38

43

45

45

49

48

43

51

51

52

48

47

48

46

48

46

46

50

48

50

48

45

54

58

48

58

51

57

57

90

85

89

89

88

81

99

91

84

84

90

96

95

97

103

88

94

99

104

90

90

95

95

99

92

92

98

98

93

98

89

107

110

97

109

101

105

123

18.0

12.0

15.6

15.6

14.4

7.2

25.2

16.8

9.6

9.6

15.6

21.6

20.4

21.6

27.6

12.0

18.0

22.8

27.6

13.2

13.2

18.0

18.0

21.6

14.4

14.4

20.4

20.4

13.2

18.0

8.4

26.4

28.8

15.6

27.6

15.6

18.0

36.0

72.0

73.0

73.4

73.4

73.6

73.8

73.8

74.2

74.4

74.4

74.4

74.4

74.6

75.4

75.4

76.0

76.0

76.2

76.4

76.8

76.8

77.0

77.0

77.4

77.6

77.6

77.6

77.6

79.8

80.0

80.6

80.6

81.2

81.4

81.4

85.4

87.0

87.0

BG

15

20

25

30

35

BB

敢闘賞

氏       名 GR HDCP NET 備     考

 6･ 4･ 5･ 6･ 7･ 6･ 5･ 3･ 5

 5･ 3･ 6･ 4･ 6･ 6･ 6･ 4･ 5

 8･ 4･ 4･ 4･ 6･ 6･ 5･ 5･ 6

 6･ 4･ 6･ 5･ 5･ 6･ 4･ 4･ 6

 5･ 3･ 5･ 4･ 5･ 5･ 5･ 4･ 4

 4･ 4･ 5･ 4･ 5･ 5･ 5･ 4･ 5

 6･ 4･ 6･ 6･ 5･ 7･ 5･ 4･ 6

 5･ 4･ 6･ 5･ 5･ 6･ 5･ 5･ 6

 4･ 3･ 5･ 5･ 5･ 5･ 4･ 3･ 5

 5･ 4･ 4･ 4･ 4･ 5･ 5･ 3･ 4

 5･ 3･ 5･ 5･ 6･ 6･ 4･ 4･ 5

 6･ 3･ 5･ 5･ 5･ 7･ 6･ 3･ 5

 6･ 4･ 4･ 5･ 4･ 7･ 6･ 4･ 5

 7･ 4･ 5･ 5･ 5･ 8･ 6･ 4･ 5

 7･ 4･ 4･ 6･ 5･ 6･ 6･ 5･ 5

 5･ 4･ 4･ 5･ 4･ 7･ 5･ 4･ 5

 5･ 5･ 7･ 7･ 6･ 7･ 5･ 4･ 5

 7･ 4･ 6･ 5･ 5･ 9･ 4･ 3･ 8

 6･ 5･ 8･ 6･ 6･ 7･ 5･ 3･ 6

 5･ 6･ 4･ 4･ 9･ 5･ 6･ 4･ 5

 5･ 3･ 5･ 8･ 5･ 5･ 6･ 4･ 6

 6･ 4･ 6･ 4･ 5･ 8･ 8･ 2･ 5

 5･ 3･ 5･ 6･ 6･ 6･ 5･ 3･ 7

 5･ 4･ 6･ 5･ 6･ 6･ 5･ 5･ 6

 5･ 3･ 4･ 5･ 8･ 5･ 5･ 3･ 8

 5･ 4･ 4･ 6･ 5･ 7･ 6･ 4･ 5

 7･ 3･ 6･ 7･ 5･ 6･ 6･ 4･ 6

 5･ 4･ 5･ 3･ 7･ 5･ 7･ 6･ 6

 6･ 5･ 5･ 4･ 6･ 7･ 7･ 5･ 5

 8･ 5･ 3･ 5･ 6･ 6･ 5･ 3･ 7

 5･ 6･ 4･ 4･ 4･ 7･ 6･ 3･ 6

 5･ 5･ 7･ 5･ 5･ 6･10･ 4･ 7

 7･ 4･ 6･ 6･ 7･ 7･ 9･ 5･ 7

 6･ 4･ 5･ 5･ 6･ 6･ 6･ 3･ 7

 8･ 5･ 5･ 6･ 6･ 8･ 7･ 6･ 7

 5･ 4･ 5･ 5･ 4･ 7･ 7･ 4･10

 4･ 4･ 5･ 9･ 5･ 5･ 6･ 7･12

 9･ 4･ 5･ 6･ 8･ 7･ 7･ 3･ 8

 6･ 5･ 3･ 5･ 5･ 6･ 4･ 4･ 5

 6･ 4･ 4･ 4･ 5･ 6･ 4･ 2･ 5

 5･ 4･ 2･ 5･ 4･ 7･ 5･ 3･ 6

 7･ 5･ 3･ 5･ 3･ 5･ 5･ 4･ 6

 6･ 5･ 3･ 6･ 5･ 8･ 4･ 4･ 7

 5･ 5･ 3･ 5･ 4･ 6･ 4･ 3･ 5

 8･ 5･ 3･ 6･ 5･ 8･ 4･ 5･ 6

 6･ 5･ 4･ 4･ 5･ 5･ 5･ 4･ 6

 6･ 4･ 3･ 5･ 4･ 6･ 3･ 6･ 8

 7･ 5･ 5･ 5･ 7･ 5･ 4･ 3･ 5

 9･ 3･ 4･ 6･ 4･ 5･ 4･ 5･ 7

 5･ 4･ 4･ 6･ 5･ 8･ 7･ 6･ 6

 8･ 5･ 5･ 4･ 6･ 4･ 6･ 6･ 6

 4･ 5･ 4･ 5･ 7･ 5･ 7･ 4･ 7

10･ 5･ 4･ 7･ 4･ 8･ 6･ 5･ 6

 6･ 4･ 5･ 5･ 5･ 6･ 4･ 4･ 6

 4･ 4･ 5･ 5･ 5･ 6･ 5･ 3･ 6

 7･ 5･ 5･ 6･ 6･ 6･ 4･ 4･ 5

 7･ 5･ 4･ 6･ 4･ 6･ 9･ 5･ 6

 4･ 6･ 3･ 5･ 5･ 6･ 4･ 4･ 5

 5･ 5･ 3･ 5･ 4･ 5･ 4･ 4･ 8

 7･ 5･ 5･ 4･ 5･ 5･ 7･ 3･ 6

 8･ 4･ 4･ 5･ 5･ 6･ 4･ 5･ 8

 6･ 5･ 4･ 6･ 6･ 7･ 5･ 4･ 8

 6･ 5･ 5･ 5･ 4･ 6･ 5･ 4･ 6

 4･ 4･ 3･ 7･ 5･ 6･ 6･ 4･ 7

 5･ 5･ 3･ 7･ 7･ 4･ 5･ 4･ 8

 4･ 7･ 4･ 6･ 6･ 6･ 6･ 5･ 6

 6･ 4･ 4･ 5･ 4･ 4･ 5･ 3･ 8

 6･ 6･ 3･ 8･ 4･ 6･ 4･ 6･ 7

 5･ 4･ 6･ 5･ 4･ 6･ 5･ 4･ 5

 6･ 7･ 3･ 5･ 6･ 7･ 8･ 4･ 7

 8･ 5･ 5･ 6･ 5･ 6･ 6･ 4･ 7

 7･ 4･ 4･ 8･ 5･ 6･ 5･ 3･ 7

 6･ 5･ 3･ 6･ 5･ 6･ 5･ 5･10

 6･ 5･ 7･ 4･ 5･ 6･ 5･ 4･ 8

 5･ 7･ 5･ 7･ 4･ 6･ 4･ 4･ 6

 8･ 8･ 7･ 6･ 8･ 9･ 6･ 7･ 7

43

40

41

43

48

40

50

44

45

46

47

51

50

48

55

45

43

48

52

42

43

47

49

51

46

46

48

50

43

50

44

53

52

49

51

50

48

66

入

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆
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飛
計 計

開催日:令和04年04月09日

April　Open

喜入カントリークラブOUT:1･3･4･5･6･8  IN:10･11･14･15･16･17

 1･ 2･ 3･ 4･ 5･ 6･ 7･ 8･ 9 10･11･12･13･14･15･16･17･18

・競技方法:Ｗペリア　/・ｽｺｱ打切り:PAR×2＋0　
・最大HD(男性:36)(女性:36)　/・HD係数:1.0       　
・同ﾈｯﾄ優先:ＨＤＣＰ優先･マッチングスコア

OUT IN


